**Laudes.**

Ant. 1. Sanctus quidem sigfridus...  
 Ps. Dominus regnavit<sup>19)</sup>.  
 Ant. 2. Dolens igitur dyabolus...  
 Ps. Jubilate.  
 Ant. 3. Tres igitur cum eo...  
 Ps. Deus deus meus.

Ant. 4. Hos denique agressus est...  
 [Ps. 20).]  
 Ant. 5. Concitat continuo iniquitatis...  
 ...  
 [Ps. 21).]  
 Ad Ben. Christi fidelis famulus...

[In II. vesp.]

Ad Magn. In signis et virtutibus...

**De annunciatione marie [25 mars].**

S. 108<sup>v</sup>—112<sup>v</sup>. B. 1<sup>r</sup>—3<sup>v</sup>.

BrU II: 50.

[In I. vesp.]

Super omnia laudate<sup>22)</sup>.

Ant. 1. Ingressus angelus...  
 » 2. Ave maria gratia plena...  
 » 3. Spiritus sanctus in te descendet...  
 » 4. Ne timeas maria invenisti...  
 » 5. Ecce ancilla domini...  
 Ad Magn. Ave spes nostra dei genitrix...

[Ad matutinum.]

Inv. Ave maria gratia plena...  
 Ps. Venite.

[In I. noct.]

Ant. 1. Missus est gabriel...  
 Ps. Domine dominus noster<sup>23)</sup>.  
 Ant. 2. Ingressus angelus...  
 Ps. Celi enarrant.

17) Andra och tredje nocturnens psalmer äro ej angivna i B.

18) Sedens: Så S och BrU. B har videns.

19) Psalmerna angivas icke i B.

20) Psalm ej utsatt. Bör vara Benedicite.

21) Psalm ej utsatt. Bör vara Laudate dominum.

22) Psalmerna äro ej angivna i B.

23) Psalmerna i matutinen äro ej angivna i BrU.

- Ant. 3. Maria turbata est...  
 Ps. Domini est terra.  
 Resp. 1. Ingressus angelus ad mariam  
 ...  
 V. *Benedicta tu in mulieribus...*  
 Resp. 2. Benedicta tu in mulieribus...  
 V. *Ave maria gratia plena...*  
 Resp. 3. Maria ut audivit turbata est  
 ...  
 V. *Quomodo fiet istud...*

## [In II. noct.]

- Ant. 4. Respondens angelus dixit...  
 Ps. Eructavit cor<sup>24</sup>).  
 Ant. 5. Ecce concipies et paries...  
 Ps. Deus noster refugium.  
 Ant. 6. Dabit illi deus sedem david  
 ...<sup>25</sup>).  
 Ps. *Fundamenta*.  
 Resp. 4. *Dixit angelus ad mariam...*  
 V. *Ecce concipies...*  
 Resp. 5. *Ecce concipies...*  
 V. *Hic erit magnus...*  
 Resp. 6. *Dabit illi dominus...*  
 V. *Et regni eius non erit finis.*

## [In III. noct.]

- Ant. 7. *Dixit autem maria ad angelum quoniam...*  
 Ps. *Cantate j.*  
 Ant. 8. *Ideoque et quod nascetur...*  
 Ps. *Dominus regnabit.*  
 Ant. 9. *Dixit autem maria ad angelum ecce...*  
 Ps. *Cantate ij.*

- Resp. 7. *Dixit autem maria ad angelum Ecce...*  
 V. *Spiritus sanctus superveniet*  
 ...  
 Resp. 8. *Quomodo fiet istud...*  
 V. *Ideoque et quod nascetur...*  
 Resp. 9. *Christi virgo dilectissima...*  
 V. *Quoniam peccatorum...*  
 V. *Gloria patri...<sup>3</sup>).*